
  
   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

  Classement Dames : Avenirs

1. VITRAC GARCIA Ines (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1961 pts
2. PINET Erine (2007) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1201 pts
3. BARBOSA Domitilla (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1143 pts
4. JEANNETON Melissa (2007) FRA SN VERSAILLES 994 pts
5. DELAINE Elsa (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 716 pts
6. MEDDAHI Linda (2007) FRA CSN GUYANCOURT 446 pts
7. TRICOT Lucie (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 442 pts
8. COLARDELLE Louise (2007) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 259 pts
9. FERRERO Arianna (2007) ITA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 92 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Dames : Poussines

1. DELMAS Lucie (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2813 pts
2. DELMAS Justine (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2793 pts
3. ALLEMAN Manon (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2458 pts
4. LAVAUD Marguerite (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2335 pts
5. EMMERS Sera (2005) USA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2285 pts
6. VIATEUR Jeanne (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2257 pts
7. BESSON Camille (2005) FRA CN ANDRESY 2160 pts
8. MESSE Jade (2005) FRA USM VIROFLAY 2115 pts
9. WIJESINGHE Solene (2005) SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2099 pts

10. BARBOSA Francesca (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2073 pts
11. DAUGE-DUJARDIN Héléna (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2039 pts
12. VASSEUR Ilana (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2008 pts
13. DERRADJI Oriane (2005) FRA SN VERSAILLES 2004 pts
14. PINET Faustine (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1894 pts
15. DURIS Elena (2005) FRA USM VIROFLAY 1890 pts
16. MAFILLE Julie (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1859 pts
17. PODEVIN Doriane (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1824 pts
18. PELCHAT Lucie (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1802 pts
19. LE GUERN Paloma (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1759 pts
20. DEGHMOUS Alicia (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1670 pts
21. SOUCHARD Ariane (2005) FRA SN VERSAILLES 1634 pts
22. LEFRANC Fiona (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1629 pts
23. BONO Mathilde (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1620 pts
24. CREMIN Lou (2005) FRA CN POISSY 1618 pts
25. HIRA Naomie (2006) FRA AS PORCHEVILLE 1580 pts
26. WELIACHEW Miou (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1546 pts
27. TRINEL Clara (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1506 pts
28. HOULBRACQ Eva (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1427 pts
29. VIDET Oriane (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1421 pts
30. CASIER Flavie (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1382 pts
31. ANASSE Valentine (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1378 pts
32. BRUILLOT Louna (2005) FRA SN VERSAILLES 1363 pts
33. LEVASSOR Idalie (2006) FRA USM VIROFLAY 1362 pts
34. LOUVET-MONSANGLANT Naée (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1354 pts
35. IVANOV Veronika (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1348 pts
36. CHARNI Sarah (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1309 pts
37. LANGHADE Félicie (2005) FRA USM VIROFLAY 1307 pts
38. BONAMIGO Jeanne (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1236 pts
39. FERRON Louise (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1186 pts
40. GOUILLOSSO Elisa (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1123 pts
41. CHALMET Zoé (2006) FRA CN POISSY 1094 pts
42. GILLOT Louise (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1091 pts
43. IOULAIN Shanez (2006) FRA SN VERSAILLES 1085 pts
44. SAUNIER Emma (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 997 pts
45. RICHARD Liloue (2006) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 934 pts
46. BEURKDJIAN Claire (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 877 pts
47. FIALEYRE Cerise (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 862 pts
48. GONZALO Iria (2006) ESP CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 861 pts
49. LOBODA BRACHET Uma (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 830 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Dames : Poussines (suite)

50. ROSINI Carlotta (2006) ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 784 pts
51. GOLE Charlotte (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 776 pts
52. BEBOULÈNE Manon (2006) FRA AS PORCHEVILLE 723 pts
53. BEURKDJIAN Lucie (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 689 pts
54. GUILLEUX MASSON Lola (2006) FRA CSN GUYANCOURT 655 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Messieurs : Avenirs

1. CONDETTE Amaury (2007) FRA SN VERSAILLES 1089 pts
2. NOTTRELET-MARIE Paul-Victor (2007) FRA SN VERSAILLES 1020 pts
3. CLAIMAND Evan (2007) FRA CSN GUYANCOURT 939 pts
4. LEE-BOUHOURS Florian (2007) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 786 pts
5. TRABELSI Nour (2007) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 719 pts
6. RENAULT Leandre (2007) FRA CSN GUYANCOURT 627 pts
7. TAN Lisandre (2007) FRA A.O. TRAPPES NATATION 575 pts
8. CHERRIER Ethan (2007) FRA SN VERSAILLES 557 pts
9. BACKHAUS Marc (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 433 pts

10. HUDE Raphael (2007) FRA SN VERSAILLES 371 pts
11. HASSI Aymen-Aissa (2007) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 312 pts
12. CHERRIER-HAMEL Julien (2007) FRA CSN GUYANCOURT 245 pts
13. GAC Clement (2007) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 212 pts
14. SIMON HABIBOLLAHI Cyrus (2007) FRA LE CHESNAY NATATION 81 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Messieurs : Poussins

1. PETILLON Alexandre (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1872 pts
2. VASSEUR Timeho (2005) FRA SN VERSAILLES 1693 pts
3. GOHARD Guillaume (2005) FRA SN VERSAILLES 1665 pts
4. POBEL-CRAPPE Matys (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1657 pts
5. BIDAUT Cyprien (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1623 pts
6. JAEGLE Come (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1534 pts
7. LE GUENNO Ilann (2005) FRA SN VERSAILLES 1532 pts
8. GAC Corentin (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1462 pts
9. VINATIER Eliott (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1443 pts

10. PIERRON André-Lucas (2006) FRA SN VERSAILLES 1433 pts
11. USANNAZ-JORIS Cedric (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1424 pts
12. CONDETTE Alaric (2005) FRA SN VERSAILLES 1417 pts
13. GOUREAU Timéo (2006) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1404 pts
14. BACKHAUS Daniel (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1396 pts
15. TIMSIT Auguste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1380 pts
16. BARATAUD Jazz (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1326 pts
17. HUGONI Alan (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1323 pts
18. FAUCONNIER Basile (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1265 pts
19. KOLTALO Nathan (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1255 pts
20. ATCHANE Yanis (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1238 pts
21. CARNACINA Riccardo (2006) ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1236 pts
22. CICHOCKY Kelyan (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1235 pts
23. CAVARO Baptiste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1210 pts
24. BERROCHE Gabriel (2005) FRA CN POISSY 1194 pts
25. MAROUAN Hazim-Rayan (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1163 pts
26. MOUAAMOU Adam (2005) FRA SN VERSAILLES 1132 pts
27. HIRSELBERGER Antoine (2005) FRA SN VERSAILLES 1086 pts
28. BEN LETAIEF Yassine (2006) FRA CSN GUYANCOURT 1038 pts
29. ROCHE Nicolas (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1033 pts
30. COELHO Tiago (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1024 pts
31. RICHARD Kylian (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 976 pts
32. DHAENENS Jules (2006) FRA CN POISSY 965 pts
33. VARIN Thomas (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 952 pts
33. WILK Philippe (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 952 pts
35. PFEIFER Célestin (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 920 pts
36. MALAPERT Rémi (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 827 pts
37. NEDELLEC Hugo (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 704 pts
38. LE BARS Arthur (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 694 pts
39. RATEL Nathan (2006) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 641 pts
40. DELOUSTAL Théo (2006) FRA AS PORCHEVILLE 638 pts
41. DUCLOS Léo (2006) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 628 pts
42. BATAL Maël (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 509 pts
43. COLIN Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 505 pts
44. BRUGOT Ernest (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 432 pts
45. SNEP Damien (2006) FRA SN VERSAILLES 402 pts
46. WAMSTER Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 338 pts
47. BISSEY-WALKER Guilain (2006) FRA SN VERSAILLES 328 pts
48. BOULAKHRAS Adel (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 320 pts
49. FERRERO Alessandro (2006) ITA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 297 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Messieurs : Poussins (suite)

50. COMBES Mathieu (2006) FRA SN VERSAILLES 241 pts
51. PORTAL Kylian (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 239 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Avenirs

1. VITRAC GARCIA Ines (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1961 pts
2. PINET Erine (2007) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1201 pts
3. BARBOSA Domitilla (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1143 pts
4. CONDETTE Amaury (2007) FRA SN VERSAILLES 1089 pts
5. NOTTRELET-MARIE Paul-Victor (2007) FRA SN VERSAILLES 1020 pts
6. JEANNETON Melissa (2007) FRA SN VERSAILLES 994 pts
7. CLAIMAND Evan (2007) FRA CSN GUYANCOURT 939 pts
8. LEE-BOUHOURS Florian (2007) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 786 pts
9. TRABELSI Nour (2007) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 719 pts

10. DELAINE Elsa (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 716 pts
11. RENAULT Leandre (2007) FRA CSN GUYANCOURT 627 pts
12. TAN Lisandre (2007) FRA A.O. TRAPPES NATATION 575 pts
13. CHERRIER Ethan (2007) FRA SN VERSAILLES 557 pts
14. MEDDAHI Linda (2007) FRA CSN GUYANCOURT 446 pts
15. TRICOT Lucie (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 442 pts
16. BACKHAUS Marc (2007) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 433 pts
17. HUDE Raphael (2007) FRA SN VERSAILLES 371 pts
18. HASSI Aymen-Aissa (2007) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 312 pts
19. COLARDELLE Louise (2007) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 259 pts
20. CHERRIER-HAMEL Julien (2007) FRA CSN GUYANCOURT 245 pts
21. GAC Clement (2007) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 212 pts
22. FERRERO Arianna (2007) ITA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 92 pts
23. SIMON HABIBOLLAHI Cyrus (2007) FRA LE CHESNAY NATATION 81 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Poussins

1. DELMAS Lucie (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2813 pts
2. DELMAS Justine (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2793 pts
3. ALLEMAN Manon (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2458 pts
4. LAVAUD Marguerite (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2335 pts
5. EMMERS Sera (2005) USA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2285 pts
6. VIATEUR Jeanne (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2257 pts
7. BESSON Camille (2005) FRA CN ANDRESY 2160 pts
8. MESSE Jade (2005) FRA USM VIROFLAY 2115 pts
9. WIJESINGHE Solene (2005) SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2099 pts

10. BARBOSA Francesca (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2073 pts
11. DAUGE-DUJARDIN Héléna (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2039 pts
12. VASSEUR Ilana (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2008 pts
13. DERRADJI Oriane (2005) FRA SN VERSAILLES 2004 pts
14. PINET Faustine (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1894 pts
15. DURIS Elena (2005) FRA USM VIROFLAY 1890 pts
16. PETILLON Alexandre (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1872 pts
17. MAFILLE Julie (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1859 pts
18. PODEVIN Doriane (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1824 pts
19. PELCHAT Lucie (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1802 pts
20. LE GUERN Paloma (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1759 pts
21. VASSEUR Timeho (2005) FRA SN VERSAILLES 1693 pts
22. DEGHMOUS Alicia (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1670 pts
23. GOHARD Guillaume (2005) FRA SN VERSAILLES 1665 pts
24. POBEL-CRAPPE Matys (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1657 pts
25. SOUCHARD Ariane (2005) FRA SN VERSAILLES 1634 pts
26. LEFRANC Fiona (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1629 pts
27. BIDAUT Cyprien (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1623 pts
28. BONO Mathilde (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1620 pts
29. CREMIN Lou (2005) FRA CN POISSY 1618 pts
30. HIRA Naomie (2006) FRA AS PORCHEVILLE 1580 pts
31. WELIACHEW Miou (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1546 pts
32. JAEGLE Come (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1534 pts
33. LE GUENNO Ilann (2005) FRA SN VERSAILLES 1532 pts
34. TRINEL Clara (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1506 pts
35. GAC Corentin (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1462 pts
36. VINATIER Eliott (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1443 pts
37. PIERRON André-Lucas (2006) FRA SN VERSAILLES 1433 pts
38. HOULBRACQ Eva (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1427 pts
39. USANNAZ-JORIS Cedric (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1424 pts
40. VIDET Oriane (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1421 pts
41. CONDETTE Alaric (2005) FRA SN VERSAILLES 1417 pts
42. GOUREAU Timéo (2006) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1404 pts
43. BACKHAUS Daniel (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1396 pts
44. CASIER Flavie (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1382 pts
45. TIMSIT Auguste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1380 pts
46. ANASSE Valentine (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1378 pts
47. BRUILLOT Louna (2005) FRA SN VERSAILLES 1363 pts
48. LEVASSOR Idalie (2006) FRA USM VIROFLAY 1362 pts
49. LOUVET-MONSANGLANT Naée (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1354 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Poussins (suite)

50. IVANOV Veronika (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1348 pts
51. BARATAUD Jazz (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1326 pts
52. HUGONI Alan (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1323 pts
53. CHARNI Sarah (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1309 pts
54. LANGHADE Félicie (2005) FRA USM VIROFLAY 1307 pts
55. FAUCONNIER Basile (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1265 pts
56. KOLTALO Nathan (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1255 pts
57. ATCHANE Yanis (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1238 pts
58. BONAMIGO Jeanne (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1236 pts
58. CARNACINA Riccardo (2006) ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1236 pts
60. CICHOCKY Kelyan (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1235 pts
61. CAVARO Baptiste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1210 pts
62. BERROCHE Gabriel (2005) FRA CN POISSY 1194 pts
63. FERRON Louise (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1186 pts
64. MAROUAN Hazim-Rayan (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1163 pts
65. MOUAAMOU Adam (2005) FRA SN VERSAILLES 1132 pts
66. GOUILLOSSO Elisa (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1123 pts
67. CHALMET Zoé (2006) FRA CN POISSY 1094 pts
68. GILLOT Louise (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1091 pts
69. HIRSELBERGER Antoine (2005) FRA SN VERSAILLES 1086 pts
70. IOULAIN Shanez (2006) FRA SN VERSAILLES 1085 pts
71. BEN LETAIEF Yassine (2006) FRA CSN GUYANCOURT 1038 pts
72. ROCHE Nicolas (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1033 pts
73. COELHO Tiago (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1024 pts
74. SAUNIER Emma (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 997 pts
75. RICHARD Kylian (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 976 pts
76. DHAENENS Jules (2006) FRA CN POISSY 965 pts
77. VARIN Thomas (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 952 pts
77. WILK Philippe (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 952 pts
79. RICHARD Liloue (2006) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 934 pts
80. PFEIFER Célestin (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 920 pts
81. BEURKDJIAN Claire (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 877 pts
82. FIALEYRE Cerise (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 862 pts
83. GONZALO Iria (2006) ESP CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 861 pts
84. LOBODA BRACHET Uma (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 830 pts
85. MALAPERT Rémi (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 827 pts
86. ROSINI Carlotta (2006) ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 784 pts
87. GOLE Charlotte (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 776 pts
88. BEBOULÈNE Manon (2006) FRA AS PORCHEVILLE 723 pts
89. NEDELLEC Hugo (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 704 pts
90. LE BARS Arthur (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 694 pts
91. BEURKDJIAN Lucie (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 689 pts
92. GUILLEUX MASSON Lola (2006) FRA CSN GUYANCOURT 655 pts
93. RATEL Nathan (2006) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 641 pts
94. DELOUSTAL Théo (2006) FRA AS PORCHEVILLE 638 pts
95. DUCLOS Léo (2006) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 628 pts
96. BATAL Maël (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 509 pts
97. COLIN Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 505 pts
98. BRUGOT Ernest (2006) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 432 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 25 au 26 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Poussins (suite)

99. SNEP Damien (2006) FRA SN VERSAILLES 402 pts
100. WAMSTER Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 338 pts
101. BISSEY-WALKER Guilain (2006) FRA SN VERSAILLES 328 pts
102. BOULAKHRAS Adel (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 320 pts
103. FERRERO Alessandro (2006) ITA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 297 pts
104. COMBES Mathieu (2006) FRA SN VERSAILLES 241 pts
105. PORTAL Kylian (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 239 pts
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